
UCHWAŁA NR 1261 /16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 9 marca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa 

Świętokrzyskiego w postępowaniu karnym. 

 

       Na podstawie art. 56 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

       Zatwierdza się dotychczasowe czynności podejmowane przez Pana Krzysztofa 

Domagałę, dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach, dotyczące 

zgłoszenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego wniosku z dnia 8 czerwca 2015r. do 

Prokuratury Okręgowej w Poznaniu (sygnatura akt V Ds. 89/14/S) w sprawie orzeczenia  

o obowiązku naprawienia szkody i działania jako pokrzywdzonego. 

§ 2. 

       Udziela się Panu Krzysztofowi Domagale, dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach pełnomocnictwa do dokonywania dalszych czynności przed 

Prokuraturą Okręgową w Poznaniu (sygnatura akt PO V Ds. 13,2016) oraz sądem, 

związanych z postępowaniem karnym w imieniu Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. 

       Wykonanie uchwały powierza się Panu Krzysztofowi Domagale, dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 

§ 4. 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 


